آنچه در مورد استادیوم الجنوب
نمی دانید

اســتادیوم الجنــوب، میزبــان دیــدار فینــال لیــگ قهرمانــان آســیا میــان
پرســپولیس ایران و اولســان هیوندای کره جنوبی است. استادیومی که
توسط زها حدید، طراح زن عراقی برای جام جهانی ۲۰۲۲ طراحی و ماه می ۲۰۱۹
)اردیبهشت ۱۳۹۸( با فینال امیر کاپ قطر رسما افتتاح شد.در استادیوم
الجنوب، از کلنگ اول تا روز افتتاحیه کارگران بســیار زیادی از کشــورهای
مختلف، مشغول فعالیت بودند. قطری ها نیز برای قدردانی از این کارگران،
تصاویــری از صــورت آنها را بــه صورت پازل کنار هم قــرار داده تا دو تابلو از
اســتادیوم الجنوب در دو ســمت ورودی VIP و دفاتر اداری اســتادیوم با
تصویــر صــورت کارگران طراحی شــود.